
 

 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 

bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 

Warszawa, 03.09.2024 r. 

BF-2.262.25.2024 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadania inwestycyjnego „modernizacja klatki bocznej „B” od strony ul. Moniuszki 

wraz z systemem oddymiania” 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 3 września 2024 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do 

niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

• cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert) 

  

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2 

 

 

oznaczenie sprawy BF-2.262.25.2024   Załącznik nr 1 

         

Zbiorcze zestawienie ofert  

 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

RAL PROJEKT RADOSŁAW LENART 

ul. Batalionów Chłopskich 87A m 92  

01-307 Warszawa 

98 400,00 

2 

APIRIA RAFAŁ BRDYŁA 

ul. Przy Forcie 12 B 18 

02-495 Warszawa 

148 830,00 

3 

KONSORCJUM 

ONE ARCHITEKURA EWA POPKO  

ul. Narbutta 38/23 

02-541 Warszawa 

ONE ARCHITEKURA ANNA FLAK  

ul. Narbutta 38/23 

02-541 Warszawa 

104 550,00 

4 

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA „EXIGO” MAREK KOZIEŁ 

ul. Kołłątaja 26/9 

24-100 Puławy  

107 625,00 


